

# **IDE INVEST ApS**

Kalundborgvej 50  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. november 2015 - 31. oktober 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/02/2017**

**Jan Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IDE INVEST ApS Kalundborgvej 50 4300 Holbæk
	CVR-nr: 13826870
	Regnskabsår: 01/11/2015 - 31/10/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af finansielle ydelser, samt investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2015/2016 et resultat på t.kr. 64 mod et resultat i 2014/2015 på t.kr. 172. Selskabets indtjening betragtes som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har efter regnskabsårets afslutning været positiv udvikling på det finansielle marked. Der forventes således et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017.

# Resultatopgørelse 1. nov 2015 - 31. okt 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		82.704	227.434
Eksterne omkostninger .....		-1.142	-1.081
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>81.562</b>	<b>226.353</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>81.562</b>	<b>226.353</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-375	-1.555
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>81.187</b>	<b>224.798</b>
Skat af årets resultat .....	1	-17.930	-52.452
<b>Årets resultat .....</b>		<b>63.257</b>	<b>172.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		63.257	172.346
<b>I alt .....</b>		<b>63.257</b>	<b>172.346</b>



# Balance 31. oktober 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender .....		4.945	4.253
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.945</b>	<b>4.253</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.060.116	916.174
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.060.116</b>	<b>916.174</b>
Likvide beholdninger .....		134.840	221.614
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.199.901</b>	<b>1.142.041</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.199.901</b>	<b>1.142.041</b>

# Balance 31. oktober 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		953.256	889.999
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.153.256</b>	<b>1.089.999</b>
Skyldig selskabsskat .....		10.930	47.452
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.930</b>	<b>47.452</b>
Skyldig selskabsskat .....		27.452	3.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.263	1.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.715</b>	<b>4.590</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.645</b>	<b>52.042</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.199.901</b>	<b>1.142.041</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-17.930	-52.452
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-17.930</u>	<u>-52.452</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	889.999	0	1.089.999
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	63.257	0	63.257
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>953.256</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.153.256</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pansætninger og sikkerhedsstillelser.